МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ УСТЬ-ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

25.01.2024г.

                                                                                           № 50
с.Усть-Тым

Об утверждении плана приватизации (продажи) муниципального имущества

муниципального образования Усть-Тымское сельское поселение на 2024 год
	Рассмотрев предложение Администрации Усть-Тымского сельского поселения о плане приватизации (продажи) муниципального имущества муниципального образования Усть-Тымское сельское поселение на 2024 год

Совет Усть-Тымского сельского поселения РЕШИЛ:
	             1. Утвердить план приватизации (продажи) муниципального имущества Усть-Тымское сельское поселение на 2024 год согласно приложению, к настоящему решению.

2. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать) в порядке, установленном Уставом муниципального образования Усть-Тымское сельское поселение.

3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов.
Председатель Совета

Усть-Тымского сельского поселения                                                      Л.С. Бражникова

 Глава Усть-Тымского

сельского поселения

                                                             А.В.Пиличенко

Утвержден

Решением Совета

Усть-Тымского сельского поселения

от «25» января 2024 года № 50
План приватизации (продажи) муниципального имущества
Усть-Тымского сельского поселения на 2024 год
	№

п\п
	Наименование приватизируемого имущества
	Местонахождение
	Срок приватизации
	Рыночная стоимость (руб.) в т.ч. НДС
	Планируемый доход в бюджет

(руб.)

	1
	Дизель генератор АД 100 Т400-1Р инв. № 1.101.34.0033
	Томская область, Каргасокский район, с.Усть-Тым
	2024 год
	16 030,00
	16 030,00

	2
	Дизель генератор  ДЭУ-200 инв. № ВА000004937
	Томская область, Каргасокский район, с.Усть-Тым
	2024 год
	24 690,00
	24 690,00

	3
	Дизель генератор ДГА-315 инв. № 1.108.52.0055
	Томская область, Каргасокский район, с.Усть-Тым
	2024 год
	228 590,00
	228 590,00

	4
	Дизель генератор ДГР 1А-224/750 инв. № н000000000000000000747
	Томская область, Каргасокский район, с.Усть-Тым
	2024 год
	163 050,00
	163 050,00

	5
	Дизель генератора ДЭУ-200 инв. № 00000061
	Томская область, Каргасокский район, с.Усть-Тым
	2024 год
	24 690,00
	24 690,00